
SAPIENZA - UNIVERSITA’ DI ROMA  

CENTRO DI RICERCA PER LE NANOTECNOLOGIE APPLICATE 

ALL’INGEGNERIA DELLA SAPIENZA 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma  

Tel. 0644585 534 -  Fax 06 44585698 

 
SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE ESTERNA DA 
ATTIVARE PER LE ESIGENZE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” – CNIS – 
CENTRO DI RICERCA PER LE NANOTECNOLOGIE APPLICATE ALL’INGEGNERIA - BANDO N. 1/2015 
 

NOMINA COMMISSIONE 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
 
 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 
consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli 
Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12/08/2008; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Angelo Chianese; 

VISTA  la delibera con la quale il Comitato Direttivo del CNIS, in data 29/1/2015, ha autorizzato la 
pubblicazione di un bando per il conferimento di una collaborazione esterna per lo 
svolgimento della seguente attività: Elaborazione statistica di dati sperimentali riguardanti 
la produzione di tessuti non tessuti con fibrille di nano chitina effettuati con una 
programmazione fattoriale” nell’ambito del progetto “MAVI Biomimetcs di cui è 
Responsabile il Prof. Chianese (CUP: B81J13000740006) a favore della struttura del 
CNIS; 

VISTO il bando di selezione n. 1 emanato in data 4/5/2015 e pubblicato in pari data sul sito web 
dell’Università La Sapienza e sul sito web del CNIS, 

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice per il conferimento di una collaborazione esterna di cui al bando in premessa è 
così costituita: 

 

Prof. Angelo Chianese - Sapienza Università di Roma 

Prof. Marco Bravi – Sapienza Università di Roma 

Prof. Eugenio Fazio - Sapienza Università di Roma 

 

Roma, 25 maggio 2015 

 

 

 IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO  

 

 Dr.ssa Elisabetta Dessj 

 

 


